
UNIVERSITÀ
DEGLI SmDI
DEL MousE

AVVISO DI POST INFORMAZIONE PER GARA ESPERITA

RDO SUL MEPA N.2017351/2018

CJG: Z54243f19C

1. ENTE APPALTANTE: Università degli Studi del Mouse Via De Sanctis snc — $6100
Campobasso;

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Negoziata a mezzo di RDO sul MePA;

3. OGGETTO DEI LAVORI: Servizio di formazione ed informazione salute e sicurezza sul lavoro;

4. IMPORTO A BASE DI CARA: € 9.000,00 (Oneri di sicurezza compresi);

5. IMPORTO CONTRATTUALE: 7.085,13 (iva esclusa):

6. PERCENTUALE DI RIBASSO OFFERTO: 22,01% su importo lavori a base di gara:

7. INIZIO PRESENTAZIONE OFFERTE: 20 luglio 2018;

8. TERMINE ULTIMO PRESENTAZIONE OFFERTE: 24 agosto2018;

9. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso;

10. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: RDO Aperta a tutti gli O.E. iscritti al MEPA e abilitate
al bando/Categoria “Servizi di formazione in materia di sicurezza”;

11. NUMERO OFFERTE PRESENTATE: n. 5 (vedi elenco allegato);

12. DITTE ESCLtTSE: n. 2 (per mancanza di requisiti essenziali);

13. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARCO: EUROFORM RFS Piazza della Vittoria
n.36/40 — 87036 RENDE (CS);

14. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 26 novembre 2018

15. SUBAPPALTO: non è stato dichiarato in sede di gara.

16. ORGANISMO PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Molise - Via San Giovanni,l -

Campobasso.

Il Responsabile deL Pr cedimento

GeonoABcE



ferte per la gara Servizio di Formazione e informazione relativo alla salute e sicurezza sui luoghi di lavoro Pagina 1 d
Il ILLd/ wmm.LuI IIIP.ILdl (http://www.mef.gov.it/)

Mostra menu

ir PREFERITI & I MIEI LINK CARRELLO (/opencms/opencmo/pagina_carrello.htmll MESSAGGI I/opencms/opencms/messaggi/I F E CRUSCOTTO ITA

Offerte per la gara Servizio di Formazione e informazione relativo alla salute e sicurezza sui iuoghi di lavoro

Offerte per ia gara

o
(htt

Denominazione concorrente

1 ACCADEMIA ERACUTEA

2 ARCHÈ t.C. A R.L.

3 CDDPtRATIVA FDRM ITALIA SDC. CDDP. SOCIALE

4 EUROFDRM RFS

5 FEDERSERVIZI INTEGRATI S.R.L.

Forme di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, orI. 45, comma 2, iett. o)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, iett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgo. 50/2016, art. 45, comma 2, ietc. o)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ort. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico )D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, bIt, a)

Lotti a cui ha partecipato

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Data presentazione affetta

01/00/2016 12:24:22

01/06/2018 11:39:54

21/06/2010 00:46:10

03/08/2018 18:35:04

26/07/2018 10:58:16

I INDIETRO (HflPOr//WWm.ACQ0IOTINRETEPLOT/NteoZIAzoONI/PRV?PA0INA=MENu_

Link Veloci Supporto

Manutenzione

(/opencmo/opencms/manutenzione.html)
Accesoibilità

(/opencms/opencmsfaccessibilita.html)
Note Legali

(/opencms/opencmSfnote_Iegali/reoponsabilita.html)

Seguici su Contatti

Q da//uned/a/ venerdi
YouTube

dalle 900 aI/e 7800
(httpo://www.outube.com/channeI/UC426hjPoIvTwVPiTHyhFg)

PA (numero verde unico)

800 753 783

IMPRESE

(per moitunzioeomenti sai Portaie Ocqoisti io

Vetrina Iniziative Come Iniziare

(/opencms/opencms/vetrina_iniziative.html)

Vetrina Bandi Guide Operative

(/opencms/opencms/vetrina_bandLhtml) (/opencms/opencmslsupporto_guide.html) Twitter
Catalogo Fumati Dimostrativi (https://twitter.com/Consip_Spa?
(/opencms/opencms/categoriaProdotti.htnopencms/opencmsIfilmati.html) ref,,Src=twsrc%sEtfw)
Obbligo — facoltà Eventi e Formazione

(/opencmS/opencmsIprogramma_comeFut4Iifo1t1igIitenA2lflØmio_Eventi- Telegram
Bnmsih4ué)tti (https:I/t.me/ConsipSpa)

Portale (/opencmslopencms/faq.html}

Rete)

800 062 060
Instagram

(https:I/www.instagram.com/consipspal) Vedi tutti i contatti

(/opencms/opencms/supporto_contatti

ps ://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=iniziativa_risposte&idT=20201 79&mostraTabellaR... 27/11/20


